1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO N.º 07/2013-SAM01

                                   A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso P úblico para as
funções de Médico ou Médica nas especialidades de: ANESTESISTA; CARDIOLOGISTA PEDIATRA;
CIRURGIÃO GERAL; CIRURGIÃO PEDIATRA; CIRURGIÃO VASC ULAR; CLÍNICO GERAL; CLÍNICO GERAL
INTENSIVISTA; DERMATOLOGISTA; DO ADOLESCENTE; ENDOC RINOLOGISTA;
GASTROENTEROLOGISTA; GASTROENTEROLOGISTA PEDIATRA; GERIATRA; HEMATOLOGISTA
PEDIATRA; HEMOTERAPEUTA; HOMEOPATA; INFECTOLOGISTA;  MASTOLOGISTA; NEFROLOGISTA;
NEUROLOGISTA; NEUROPEDIATRA; ONCOLOGISTA; ORTOPEDIS TA; PEDIATRA; PEDIATRA
INTENSIVISTA; PSIQUIATRA; PSIQUIATRA PEDIATRA; PNEU MOLOGISTA; PNEUMOLOGISTA PEDIATRA;
PROCTOLOGISTA; REUMATOLOGISTA; REUMATOLOGISTA PEDIA TRA; SOCORRISTA CLÍNICO GERAL;
SOCORRISTA ORTOPEDISTA; SOCORRISTA PEDIATRA; SOCORR ISTA PSIQUIATRA;
ULTRASSONOGRAFISTA; UROLOGISTA e MEDICO DE FAMÍLIA,  aberto através do Edital nº 01/2013-
SAM01, no uso de suas atribuições legais,

                                                                                 TORNA PÚBLICO

1 – As notas  obtidas pelos candidatos nos títulos  entregues, conforme ANEXO UNICO
que acompanha o presente Edital.

                                     2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único

poderá interpor recurso, devidamente fundamentado de acordo com as instruções constantes do Capitulo
7 do Edital de Abertura.

Guarulhos, 06 de junho de 2013.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 07/2013-SAM01

NOTAS EM ORDEM ALFABÉTICA DOS TÍTULOS APRESENTADOS

Função: 1795-MÉDICO(A) - ANESTESISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070396 PAULO CESAR CASTELLO BRANCO DE SOUSA 010075962-0 3,00

070033 PAULO ROBERTO LIMA 20860054-1 4,00

Função: 1796-MÉDICO(A) - CARDIOLOGISTA PEDIATRA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070279 JULIANA APARECIDA SABINO SAIKI 256482524 7,00

Função: 1797-MÉDICO(A) - CIRURGIÃO GERAL

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070395 ALEXANDRE FERRAZ DA COSTA 9203641 5,00

070050 CARLOS CAMPREGHER CAVENAGUE 24328967-4 3,00

070188 FILIPE FRAINER FUZINATTO 2079861981 2,00

070257 IANN FELIPO DE MOURA MARTINS 2019878 2,00

070447 LUCAS BEZERRA MOURA 1735557 2,00

070424 MARCUS VINÍCIUS ALCÂNTARA MARTINS OLIVEIRA 1441574 2,00

Função: 1798-MÉDICO(A) - CIRURGIÃO PEDIATRA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070203 FRANCISCO CARILLO NETO 12176711-5 4,00

070412 MARINA DE ASSIS GALVÃO BUENO 343181514 4,00

070364 PATRICIA MONTEIRO ARAUJO 521347828 4,00

Função: 1799-MÉDICO(A) - CIRURGIÃO VASCULAR

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070146 FELIPE TRAJANO DE FREITAS BARÃO 443243190 4,00

070131 JOSÉ HENRIQUE SANT`ANA ROBLES 949298 5,00

070434 LUIZ MAURICIO GRANDI 22684607-6 4,00

070028 NAYARA CIOFFI BATAGINI 11251993 4,00

Função: 1800-MÉDICO(A) - CLÍNICO GERAL
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070051 GUSTAVO SATTELMAYER DE LIMA 322440853 0,00

070341 MARCEL MONTEIRO NUNES 350226593 0,00

070120 UIARA COSTA SCATAMBURLO 252979011 0,00

070338 ULISSES WOCZINSKI 10.269.803 2,00

070373 VITOR RASETTO 434924878 0,00

Função: 1801-MÉDICO(A) - CLÍNICO GERAL INTENSIVISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070132 TATIANA SOARES  DA ROCHA 101566545 2,00

Função: 1802-MÉDICO(A) DE FAMÍLIA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070367 DIOGO MORAES MARTINEZ 284766938 0,00

070246 LILIANE TEIXEIRA RODRIGUES 186323529 0,00

 3

070085 MARIA CAROLINA MARCO ALDRIGHI 307897503 2,00

070072 PRISCILA BEATRIZ FRANCO GOES  442382662 0,00

070086 RAFAEL NUNES DA SILVA 437283197 4,00

Função: 1803-MÉDICO(A) - DERMATOLOGISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070153 BIANCA ALMEIDA DOS SANTOS 125344796 5,00

070458 LETICIA ARSIE CONTIN 61267638 6,00

070074 MARIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 93744596 8,00

070163 RAQUEL DE PAULA RAMOS CASTRO 440407205 3,00

070166 SIMONE YUMI SARUHASHI KAMIYAMA 385612631 6,00

070283 TELMA MITIE UEJIMA SATTO 301516261 7,00

Função: 1804-MÉDICO(A) - DO ADOLESCENTE

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070094 NATHALIE LEVY DUARTE 32530196-7 6,00

Função: 1805-MÉDICO(A) - ENDOCRINOLOGISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070294 MARCOS DE PAULA RAMOS CASTRO 369134643 4,00

Função: 1807-MÉDICO(A) - GASTROENTEROLOGISTA PEDIATRA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070214 ADRIANA CHEBAR LOZINSKY 35118218-4 7,00

070418 CRISTIANE BOE 302831393 7,00

Função: 1808-MÉDICO(A) - GERIATRA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070180 FERNANDA FONTES MANGERONA 301483048 1,00

Função: 1809-MÉDICO(A) - HEMATOLOGISTA PEDIATRA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070249 MONICA MARIA FAVORETO 283437418 8,00

Função: 1810-MÉDICO(A) – HEMOTERAPEUTA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070144 ALEXANDRE SZULMAN 17265735 3,00

Função: 1812-MÉDICO(A) - INFECTOLOGISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070374 JORGE ISAAC GARCIA PAEZ 544169918 8,00

Função: 1813-MÉDICO(A) - MASTOLOGISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070460 ELEN AKIKO NAKANO 72079655 6,00

070247 ISABELLA MARIA QUEIROZ AQUINO 244277217 8,00

070151 MATHEUS ALVARE SANTINHO 264319370 3,00

070354 RAFAEL RODRIGO BORTOLETI 268450596 5,00

Função: 1814-MÉDICO(A) - NEFROLOGISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070313 FERNANDO SALES 12500994 5,00

 4

Função: 1816-MÉDICO(A) - NEUROPEDIATRA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070224 CAMILA ALMEIDA EXPOSTO ALVES 321736990 4,00

Função: 1817-MÉDICO(A) - ONCOLOGISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070006 THECLE JOSEPH JACQUES ELIE LAMBERT DAMAS 126492967 5,00

Função: 1818-MÉDICO(A) - ORTOPEDISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070297 ALDO OKAMURA 33739540-8 7,00

070370 GUNTHER GERALDO DUTRA ERNESTO JUNIOR 7628897 5,00

070454 TIAGO SPAGNOL RANALLI 285075743 4,00

Função: 1819-MÉDICO(A) – PEDIATRA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070316 ARTUR BERG 4818274-6 5,00

070315 NATALI WENIGER SPELLING 83653299 4,00

Função: 1821-MÉDICO(A) - PSIQUIATRA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070267 MARIA JUSSARA RIBEIRO TORRES 10876034-0 3,00

Função: 1822-MÉDICO(A) - PSIQUIATRA PEDIATRA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070463 MARIA TEREZA GOMES ROSA MG11971841 2,00

Função: 1824-MÉDICO(A) - PNEUMOLOGISTA PEDIATRA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070093 JULIANA SUCENA FERREIRA DE LIMA 328415327 1,00

070465 NÍDIA GÁSPARI PORTELA 254284024 3,00

Função: 1827-MÉDICO(A) - REUMATOLOGISTA PEDIATRA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070306 ALINE ALENCAR MARTINS FERNANDES NICACIO 93002408724 4,00

070040 ÉRIKA CRISTINA CARNEIRO DA SILVA 536408774 6,00

070320 ROGÉRIO DO PRADO 196720825 10,00

Função: 1828-MÉDICO(A) - SOCORRISTA CLÍNICO GERAL
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070450 EDUARDO CUNDARI NATÉL 70679051 2,00

070256 JANDER LUIZ BUCKER FILHO 1701053 2,00

070301 JOÃO KLEBER DE ALMEIDA GENTILE 447826979 0,00

070432 JULIANA ALEXANDRINA PEREZ 261146750 0,00

Função: 1829-MÉDICO(A) - SOCORRISTA ORTOPEDISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070372 CARLOS ROBERTO MIRANDA 453285892 0,00

070149 LOURENCO TADEU CARDOSO SOARES 532291633 5,00

070177 RODRIGO FARIA MENDES MACHADO 106335045 7,00

Função: 1830-MÉDICO(A) - SOCORRISTA PEDIATRA

 5

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070190 KYUNG AE LEE 5946932-8 5,00

Função: 1832-MÉDICO(A) - ULTRASSONOGRAFISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070084 ADRIANA MASSAE MINAMI IGUTTI 270596483 6,00

070022 ANDRÉA MARIA BARBOSA E SILVA 529397079 5,00

Função: 1833-MÉDICO(A) - UROLOGISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

070349 FABIO YOSHIAKI TANNO 30046176-8 4,00

070113 HIURY SILVA ANDRADE 34025290X 2,00